Il finanziamento destinato alla realizzazione della proposta di intervento assegnato dal Ministero del 

lavoro e delle politiche sociali nell’ambito dell’Avviso n. 1/2022 Next Generation EU, sub investimento 

1.3.2 “Stazione di posta” è pari a € 180.000,00 ripartiti come di seguito evidenziato:  

− fino ad un massimo € 150.000,00 (centocinquantamila/00) per le attività legate all’erogazione 

del servizio (prevedendo in tale quota anche l’utilizzo di immobili ponte e comunque ogni utile 

azione a garantire il raggiungimento di tutti i Comini dell’ATS, ivi compresa l’individuazione di un 

presidio stabile, anche attraverso il coinvolgimento di organizzazioni rientranti nella rete